
大 连 艺 术 学 院
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关于聘任朱成权、徐祥运为大连艺术学院

特聘教授的函

ҡ Е

ᵲЃ ԝ Є ᾫ

Ӏӎ ɻΆ ᵲ ↔Їҿ ҅ ꜘ ᵲ֢ Ї ꜠

Їΐ ⱵЇḌ ΐ

Ї ҡ ᾫ Ӏӎ ɻ

ҡ ᴰ Ӏᴑ ҿ ᾫ

Ӏӎ ɻΆ ɼ

2022 4 1

ΐ 1ᴓ

⸗ ᵣЕ Ά ⸗῎ Е0411-39256188


